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Két új orvosi rendelő épül a 
Középkerti városrészben. Ez 
volt a témája annak a sajtótájé-
koztatónak, melyet a jelenlegi 
Pálnagy Zsigmond utcai épület-
ben tartott Kiss Attila polgár-
mester, dr. Lukács Mária és dr. 
Tamás Tibor háziorvosok, má-
jus 17-én. 

Javuló ellátási feltételek

Egy uniós pályázatnak köszönhe-
tően 150 millió forintból alakítják ki 
a komplexumot. Jelenleg egy közös 
épületen osztozik a két doktor. A tá-
jékoztatón Kiss Attila polgármester 
megfogalmazta, hogy a környék la-
kóinak régi álma válik valóra. Azt is 
hozzátette, hogy a kor követelmé-
nyeinek megfelelő, korszerű tárgyi 
feltételekkel rendelkező rendelőket 
alakítanak ki. A beruházás mintegy 
ötezer fős közösséget érint majd. A 
pályázati forráson kívül a szomszé-
dos telket, a mellette lévő gyógy-
szertár tulajdonosa ingyenesen biz-
tosította a város részére. Dr. Lukács 
Mária elmondta, gyakorlatilag a Bö-

Esélyteremtés
„Amit ma a fogyatékosügy ne-

vében megteszünk, annak a hol-
nap világában mindenki számára 
értelme lesz.” – Ez volt a mottója 
annak a szakmai tanácskozás-
nak, melyet május 19-én tartot-
tak a Dr. Molnár István EGYMI, 
Óvoda, Általános és Készségfej-
lesztő Iskola Kollégiumban. 

Tóth Lajos Árpád, a Hajdúböször-
ményi Tankerületi Központ igazgató-
ja elmondta, a szakmai nap pályázat 
keretében valósult meg 84 millió fo-
rintos összegből, esélyteremtő szán-
dékkal. Az intézményben dolgozókat 
eszközökkel, szakmai képzésekkel 
támogatták az elmúlt időszakban. 
Orosz Henrietta Mária, az intéz-
mény igazgatója hangsúlyozta: ered-

ményes időszakot tudhatnak maguk 
mögött. Gyógypedagógusaik olyan 
szakmai továbbképzéseken vehettek 
részt, melyek segítették őket a min-
dennapos feladataikban.  Hangsúlyt 
fektettek a sajátos nevelési igényű 
gyerekek fejlesztésére. A súlyos, hal-
mozottan sérült tanulóknak és szü-
leiknek pedig speciális eszközökkel, 
programokkal nyújtottak segítséget. 
A pályázat részeként két kiadványt 
mutattak be a szakemberek, melyek 
módszertani segédanyagokat tar-
talmaznak. A rendezvény további 
részében az intézmény tanulóinak 
műsorát tekinthették meg, illetve 
gyógypedagógusok előadásait hall-
gathatták meg a megjelentek.

V.K.A

szörmény egyhetedét látják itt el a 
körzetükben. Mára már kevés lett a 
hely az orvoslásra, s tarthatatlanná 
vált a helyzetük a helyszűke miatt. 
Dr. Tamás Tibor köszönetét fejez-
te ki az önkormányzatnak és Nagy 
Gyula gyógyszerésznek, hogy segí-
tik a projekt megvalósítását. Remé-
nyét fejezte ki, hogy egy betegközeli 
ellátás történik majd a korszerű 
rendelőben, amely a lakosoknak is 
jó lesz. A sajtótájékoztatón Bodnár 
Margit képviselő elmondta, öröm 
az itt élők számára, hogy felépül-
nek a rendelők, amelyek minden 
igényt kielégítenek majd, megfelel-
ve a kor követelményeinek. Bodnár 
Margit bizodalmát fejezte ki, hogy 
minél előbb igénybe tudja venni a 
lakosság a szolgáltatást, korszerű 
körülmények között. Fórizs László 
alpolgármester a sajtótájékoztatón 
példásnak nevezte azt az összefo-
gást, melynek eredményeként ki-
alakítják a komplexumot. 

B.E.

Néptáncosok minősültek

A XI. Hajdúböszörményi Gyer-
mek és Ifjúsági Néptácfesztiválra 
és Néptánctalálkozóra várták az 
érdeklődőket május 20-án, a mű-
velődési központban. 

A rendezvényen ötszázötven gye-
rek részvételével, tizenegy település-
ről huszonhárom csoport, huszonöt 
produkciót adott elő. A zenekari pró-
bák, majd a fesztivál mellett, a fel-
lépők táncházban is részt vehettek. 
A produkciókat a Fölszállott a páva 
műsorból ismert, Legényes Zene-

kar kísérte. A fellépőket az Örökség 
Nemzeti Gyermek és Ifjúsági Népmű-
vészeti Egyesület elnöke, valamint 
két kiváló koreográfus értékelte. Az 
idei megmérettetésen három böször-
ményi együttes lépett színpadra. Az 
Ifjú Bocskai Táncegyüttes utánpótlás 
táncosai arany minősítést, az Apró 
Bocskai Tánccsoport, valamint a Jó 
Pásztor Református Óvoda Csipke-
bokor köre bronz minősítést érde-
melt produkciójáért.

-a-

 Hajdúböszörmény Város Önkormányzata 
tisztelettel meghívja Önt, családját és ismerőseit
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a Nemzeti Összetartozás Napja 
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Dobóné Szalóki SzilviaA hét arca

A pedagógusi hivatás szolgálat. A 
gyerekek egy életen át viszik maguk-
kal, amit tanáraiktól, nevelőiktől 
kapnak. Mindenki életében van egy 
szakember, aki mintát ad, aki olyan 
magot szór el benne, ami aztán egy 
életre meghatározó. Dobóné Szalóki 
Szilvia, a Bocskai István Gimnázium 
matematika-földrajz szakos tanára 
is ilyen példaértékű oktató. 

– Most ballagott az osztálya, érettségiz-
nek a fiatalok. Ez az osztályfőnököt milyen 
feladatok elé állítja?

– Fő feladatom ebben az időszakban, 
hogy a fiatalokat bátorítsam és biztas-
sam. Segíteni kell abban nekik, hogy ne 
legyenek megijedve az előttük álló fel-
adatoktól. Nekem egy nyolcosztályos, 
tagozatos csoportom volt. Ők 2015-ben 
kezdték meg a tanulmányaikat a gim-
náziumban, felvételivel kerültek be az 
intézménybe. Mindőjük nagyon jó ké-
pességgel rendelkezik. Komolyan végig-
tanulták a nyolc évet. Szorítok nekik az 
érettségi ideje alatt, mert most érik be 
munkájuk gyümölcse. 

– Nehéz lelkileg egy pedagógusnak elen-
gedni egy osztályt?

– Mindenképpen. Az esztendők alatt 
összecsiszolódtunk. A kezdetekben min-
denki kereste a helyét az osztályban. 
Ekkor sokat beszélgettünk a közösség-
ről. Azután a sok program, melyekben 
együtt részt vettünk, a tanórák, a belső 
vizsgák mind-mind az ember szívéhez 
közelebb vitték a diákokat. A végére egy 
kiváló osztály tagjai lettünk. Hozzám is 
nagyon közel kerültek a gyerekek. Nem 
vagyok egy olyan típus, aki kimutatja az 
érzelmeit a külvilágnak, de amikor bal-
lagáskor kiürült az osztályterem, kicsor-
dult a könnyem. El kell fogadnom, az az 
élet rendje, hogy a diákok továbbmen-
nek az útjukon. 

– Annak idején miért választotta a peda-
gógushivatást?

– Továbbtanulás előtt az utolsó pilla-
natban döntöttem el, hogy ezt a hivatást 
fogom választani. Nagyon szerettem a 
természetet és a környezetet. Állatorvos-
nak készültem. Sok gyermek készül erre 
a pályára. Amikor rájöttem, hogy nem 
csak kicsi állatokat kell gyógyítanom, 
akkor ez az álmom szertefoszlott. Mivel 
a matematikát nagyon szerettem, ezért 
sokáig gazdasági pályában gondolkod-
tam. Abban viszont nem voltam egészen 
biztos, hogy egy irodában, a számok kö-
zött töltsem el az életemet. Így tényleg 
érettségi előtt döntöttem a pedagógus-
hivatás mellett. A matematika és földrajz 
szak javára tettem le a voksomat.

– Szülei nem próbálták eltántorítani et-
től a pályától?

– A továbbtanulásomat mindenkép-
pen támogatták. Szüleim kétkezi mun-
kások voltak. Édesapám villanyszerelő-
ként dolgozott, anyukám pedig három 
műszakban volt a RICO-ban. Mindig 
azt hallottam otthon, hogy tanuljak. Így 
könnyebb lehet az életem, mint az övéké. 

– Soha nem bánta meg, hogy a pedagó-
gushivatást választotta?

– Azt, hogy pedagógus lettem, soha 
nem bántam meg. Büszke vagyok arra, 
hogy a főiskolán huszonhárman kezd-
tük el a tanulmányainkat matematika és 
földrajz szakon, és csak hárman fejeztük 
be, mind a két tantárgyat figyelembe 
véve. Többnyire a matematikát adták le 
a többiek. Nekem a kétszakos diplomám 

megszerzése után természetes volt, 
hogy tanári állást keressek. Abban is biz-
tos voltam, hogy Hajdúböszörményben 
szeretnék dolgozni. Édesanyám féltett 
ettől a hivatástól, mert tudta, hogy sok 
nehézséggel jár. Nyilván az én pályámon 
is voltak apróbb megtorpanások, de so-
hasem gondoltam arra, hogy más helyen 
keressem a boldogulásomat. Próbálom 
a maximumot nyújtani a gyerekek szá-
mára. Arra törekszem, hogy minél jobb 
tanár legyek. Az a légkör, ami most ezt a 
munkát övezi, nehézségekről árulkodik. 
Mindenki véleményt formál a jelenlegi 
helyzettel kapcsolatban. Engem ennek 
ellenére megtart a hivatásom.

– A Bocskai István Gimnázium tanára. 
Milyen útja vezetett az intézményig?

– Ez egy érdekes történet. Amikor 
1999-ben végeztem, akkor körbejártam 
az általános iskolákat, de sehol sem volt 
állás. A harmadik helyen tudtomra is ad-
ták, hogy az egész városban hiába keresek 
munkát, teljes a szakos ellátottság. Na-
gyon elkeseredtem, és másnap bemen-
tem a munkaügyi központba. Ott láttam 
egy hirdetést, hogy a gimnáziumban 
pedagógiai asszisztenst keresnek. Gyu-
lai Edit, az intézmény akkori igazgatója 
alkalmazott is. A döntésemben szintén 
közrejátszott, hogy kellett a családnak 
a bevétel, hiszen a kislányom akkor már 
megszületett. Munkám részeként, töb-
bek között gyerekeket kísértem napkö-
zibe, ebédeltettem, tízóraiztattam őket. 
Amikor pedig kellett, helyettesítettem 
is matematikából és földrajzból. Látva 
lelkesedésemet, Gyulai Edit a következő 
évben megbízott egy félállással. Az azt 
követő esztendőben már osztályt is kap-
tam. Így maradtam életem első munka-
helyén, a Bocskai István Gimnáziumban.  
Mivel én is ide jártam középiskolába, az 
egykori tanáraim nagy szeretettel fogad-
tak. Támogattak a boldogulásomban. 
A matematika munkaközösség részéről 
kiemelném Tolvaj Sándornét, Pappné 
Balogh Erzsébetet, akik egyengették az 
utamat a pályám elején. Mentoromnak 
tekintem Kissné Horváth Ágnest, aki 
nagyon sokat segített a szakmai taná-
csaival. A földrajz tekintetében pedig 
Molnárné Kövér Ibolya vett a szárnyai 
alá. Ők vezettek be a hivatás rejtelmeibe. 
A mai napig hálás szívvel gondolok rá-
juk. Itt feltétlen meg kell, hogy említsem 
Eszenyi Balázs tanár úr nevét is. Ő volt 
az egykori, általános iskolai matematika-
tanárom. Neki köszönhetem, hogy meg-
szerettem a matematikát.

– Mi az, ami megtartja az intézményben?

– Nagyon segítőkész a közösség. Bár-
mikor tudunk segítségért fordulni egy-
máshoz. Egymást inspiráljuk. Úgy ér-
zem, hogy itt mindenki száz százalékon 
teljesít, és egy kicsit felette is. 

– Napi munkájában mi az, amit mindig 
szem előtt tart?

– Azt, hogy minél teljesebben tud-
jam átadni a diákoknak a tudást, ami-
vel meg kell őket ismertetnem. Ezt úgy 
szeretném tenni, hogy közben szeressék 
a tárgyakat, amiket tanítok nekik. Pró-
bálom a földrajz szépségeit megmutatni 
számukra. A természetföldrajzi folyama-
tok kapcsán azt, hogy mennyire ügyelni 
kell a Földünkre. Matematikából pedig 
elmondom a gyerekeknek, hogy min-
den minket körülvevő folyamat leírható 
ennek a tantárgynak a nyelvén. Ez egy 
gyönyörűen felépített egység. Akik e 
tudománnyal boldogulnak, nagyon sze-
rencsések a továbbtanulás terén is. Kellő 
munka befektetésével meg lehet szeretni 
a matematikát azoknak is, akiknek egy 
kicsit nehezebben megy. A rutin és a gya-
korlás fontosságát is ki szoktam emelni. 

– A hivatásában az igazán nagy ered-
mények lehet, hogy csak később érnek be. 
Figyelemmel tudja-e diákjai későbbi sorsát 
követni? 

– A visszajelzések alapján az derül ki, 
hogy a gyerekek nagyon jó alapot kap-
nak a továbbtanuláshoz a gimnázium-
ban. Erős felkészítésben van részük. Ez 
az iskola összes tagozatáról elmondható. 
Sokan visszatérnek a pályaorientációs 
napokra, hogy a jelenlegi tanulóknak 
előadást tartsanak az egyetemről, ahová 
felvételt nyertek. Sokszor számolnak be 
arról, hogy matematikából ők segítenek 
a csoporttársaiknak a megértésben. 

– Hálás feladat manapság matematikát 
tanítani? 

– Én nagyon szeretem a matematikát 
tanítani. A logikus felépítésével, az ilyen 
jellegű gondolkodásra tanít. A következ-
tető képességre is pozitív hatással van ez 
a tantárgy. 

– Mennyire tartja fontosnak, hogy a di-
ákok felé mindig szeretettel és tisztelettel 
forduljon?

– Enélkül a tanítás folyamata elkép-
zelhetetlen. Ha a gyerekek azt éreznék, 
hogy nem kedvelem őket, nem szeretet-
tel próbálom átadni a tananyagot, akkor 
az, óriási ellenállást váltana ki körükben. 
Az úgy, nagyon küzdelmes feladat lenne. 
Próbálom akképpen átadni az ismeret-
anyagot, hogy érezzék, szeretettel és el-
fogadással fordulok mindnyájuk felé. 

– Tevékeny részese a gimnázium tehet-
séggondozásának. Ebben a munkában mi 
motiválja?

– Az utóbbi években a tehetséggondo-
zásom, az osztályfőnöki feladataim, az 
óraszámom növekedése és munkaközös-
ség-vezetői megbizatásom miatt kicsit 
háttérbe szorult. Most, hogy elballagott 
az osztályom, megint az a tervem, hogy 
versenyekre is felkészítsem a tanulói-
mat. Hiszen a korábbi évek tapasztalata 
alapján, több vármegyei és országos sike-
rem is volt a diákjaimmal. Ezeken a meg-
mérettetéseken teljesen más típusú fel-
adatokat oldunk meg, mint a tanórákon. 
Jó lenne, ha a felkészítéseket be tudnánk 
építeni az órarendbe. Így a rendszeresség 
is biztosítva lenne. Ezen felül munkakö-
zösségünk tagjaival minden évben meg-
rendezzük a BIG Matematikaversenyt, a 
gimnázium beiskolázási körzetébe járó 
7. és 8. évfolyamos diákoknak. Célunk 
az, hogy megismerkedjenek iskolánk 
barátságos légkörével, az itt tanító ma-
tematikatanárokkal, abban bízva, hogy 
közülük minél többen választják gimná-
ziumunkat, a középiskolai beiskolázás 
alkalmával első helyen.

– Mit tart a legnagyobb eredményének 
pályafutása során?

– A legnagyobb eredményem az, hogy 
egyre magabiztosabban tartom az órái-
mat. Kezdetben volt bennem egy drukk, 
amikor ki kellett állni a katedrára. Úgy 
érzem, az évek múlásával egyre nagyobb, 
pozitív értelemben vett rutinra tettem 
szert. Újabb technikákat ismertem meg. 
Sikerként könyvelem el azt is, hogy a Bo-
lyai Matematika Csapatversenyben évek-
kel ezelőtt vármegyei, majd országos, és 
végül nemzetközi első helyezést értünk 
el. Ez nagy eredmény volt. Ezen felül a 
diákjaim magas százalékos eredménnyel 
érettségiznek le. Például tavaly egy száz-
százalékos, emeltszinten matematikából 
érettségiző diákom is volt. Az szintén jó, 
hogy a fiatalok szeretik a magyarázatai-
mat, elfogadják és megértik. 

– A család?
– Minden időmet a családommal töl-

töm. Ők biztos hátteret nyújtanak szá-
momra minden téren. A férjem és a 
gyerekeim mindenben támogatnak. Bár-
miféle rendezvényt kell megszerveznem, 
abban a párom segít, vagy az iskolai ver-
senyek nyomtatványainak elkészítésé-
ben mindig részt vesz. Ráadásul lelkileg 
is mögöttem áll. Elismeri, hogy nagyon 
nehéz és komoly a hivatásom. Nagyon 
értékeli a munkámat. Két gyermekem 
van. A kislányom tervezőgrafikus és 
könnyűipari formatervező mérnöki 
irányban tanult tovább. Most kislányá-
val otthon van. Nagyon büszke vagyok 
az unokámra. A fiam pedig elsőéves 
villamosmérnök-hallgató, a Debreceni 
Egyetemen. Mindkettőjüknek én voltam 
a matematikatanára. 

– Ez idáig elérte, amire hivatott?
– Pályámat tekintve a lehető legjobb 

helyre kerültem. Egy nagyon jó közös-
ségben vagyok, aminek szeretek is a 
tagja lenni, ez köszönhető intézményve-
zetőnk, Gyulai Sándor támogatásának. 
Ha még egyszer hivatást kellene válasz-
tanom, valószínűnek tartom, hogy ak-
kor is pedagógus lennék. Annak ellenére, 
hogy napjainkban a körülmények egyre 
nehezebbek. Nagyszerű dolog a jövő 
nemzedékét nevelni és oktatni. 

Bertalan Erzsébet
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„Csapot, papot, mindent 
felejtett …”

Petőfi Sándor: Csokonai című 
verse jelen írásunk tárgya. Petőfi, 
aki sosem járt Böszörményben, va-
lószínűleg debreceni tartózkodása 
idején hallhatott Csokonai hajdú-
böszörményi, derűs kiruccanásá-
ról. Feltehetően azért verseli meg 
a borozó Csokonait, mert ő maga is 
fontosnak tartotta a szórakoztató 
költészetet.

A minden szempontból különös és 
mulatságos versben egy sor érdekes-
séget figyelhetünk meg. Különös, hogy 
egy költő egy másik költőről ír. De ez 
sokkal több, mint egyszerű megemlé-
kezés a nagy elődről. Petőfi verse mű-
faja szerint életkép. Egy hétköznapi 
eseményt jelenít meg. Csokonai épp 
csak „beugrik” Nagy István pap-költő 
barátjához, és beszélgetés közben egy 
pohárka bort akarnak meginni. Úgy 
tűnnek föl, mint két jó kedélyű, hét-
köznapi figura. A történet azonban 
már nem egészen hétköznapi, ugyanis 
annyira azért nem szoktunk megfeled-
kezni valamiről, hogy várjanak ránk. 
A költemény „Csapot, papot, mindent 

felejtett…” sajátos szókapcsolatá-
ból szállóige lett: ott hagyott csapot, 
papot. Ez is jó példa arra, milyen ha-
tást gyakorol nyelvünkre a költészet, 
melynek egy-egy eleme szókészletünk 
szoros részévé képes nemesedni. Nap-
jainkban azok is „használják” ezt a ki-
fejezést, akik nem is tudják, hogy ki-
től származik és milyen környezetből 
ered. Kalandos a vers történetének 
előélete, mert egy közismert szituációt 
rekonstruál, egy Csokonairól szóló „le-
gendát”. Figyelemre méltó az utóélete, 
a fogadtatása és hatása is, mert mind-
máig része az életünknek, akár tudunk 
erről, akár nem. Csokonai „boros ese-
te” így tette Böszörményt irodalmi 
emlékhellyé, mely tényről a Bocskai 
István Általános Iskola falán találunk 
márványtáblát. A témához szorosan 
kapcsolódik az a tanulmány, melyet 
H. Fekete Péter, a Hajdúsági Múzeum 
alapító igazgatója vetett papírra 1958. 
májusában, aki fontos bizonyítékok 
alapján igazolta, hogy valóban Böször-
ményben szaladt csapért Csokonai Vi-
téz Mihály.    

Balla Zoltán

Petőfi Sándor: Csokonai
Egy kálomista pap s Csokonai
Egymásnak voltak jóbarátai.
Kilódul egyszer Debrecenből
S a jóbarát előtt megáll,
S: ihatnám, pajtás! így kiált föl
Csokonai Vitéz Mihály.

„No, ha ihatnál, hát majd ihatol,
Akad még bor számodra valahol,
Ha máshol nem, tehát pincémben;
Ottan nem egy hordó bor áll.”
Szólott a pap, s leballag véle
Csokonai Vitéz Mihály.

„Ihol ni, uccu!” fölkiált a pap,
Amint egy hordóból dugaszt kikap;
„Szaladj csapért! ott fönn felejtém;
Szaladj öcsém, de meg ne állj!”
És fölrohan lóhalálában
Csokonai Vitéz Mihály.

A likra tette tenyerét a pap;
Csak vár, csak vár, hogy jön talán a csap.
S a csap nem jött, és a pap morgott:
„De mi az ördögöt csinál,
Hol a pokolba’ marad az a
Csokonai Vitéz Mihály?”
Tovább nem győzte várni a csapot,

Ott hagyta a hordót (a bor kifolyt),
Fölmén a pincéből a házba,
De ott fönn senkit nem talál.
Csak késő este érkezett meg
Csokonai Vitéz Mihály.

Hát a dologban ez volt az egész:
Kereste ott fönn a csapot Vitéz,
Zeget-zugot kikutat érte,
De csak nem jön rá, hogy hol áll?
És így csapért szomszédba mégyen
Csokonai Vitéz Mihály.

A szomszédban valami lakzi volt,
Elébe hoztak ételt és italt;
És ím az étel és bor mellett
És a zenének hanginál
Csapot, papot, mindent felejtett
Csokonai Vitéz Mihály.

Egykor majd borocska mellől
A halál ha űzni jő:
Még egy korty – s nevetve dűlök
Jégöledbe, temető!
(Pápa, 1842. április)

Helyszínek, ahol Jézus is járt
Szabó Sándor nyugalmazott re-

formátus lelkipásztor festménye-
iből nyílt kiállítás május 21-én, a 
Kálvin téri Református Egyház-
község gyülekezeti termében. 

Somogyi László vezető lelkipásztor 
elmondta, az alkotó ötven év szolgá-
lat után tájképeket, valamint bibliai 
témájú alkotásokat kezdett el festeni, 
akrillal. Hozzátette, a tehetség Isten 
ajándéka, a tájak szépségét, mint „Is-
ten ujjlenyomatát” mutatja be a képein 
keresztül. Ezután a festőművész, Sza-

bó Sándor nyugalmazott lelkész szólt 
a megjelentekhez. Elhangzott, a tár-
laton, a mintegy huszonnégy festmé-
nyen keresztül azokat a helyszíneket 
kívánja bemutatni az érdeklődőknek, 
ahol Jézus is járt. Hangsúlyozta, festés 
közben folyamatosan megtapasztalja 
az Atya szeretetét, az alkotás örömet 
okoz számára, feladatait felelősségtu-
dattal, imádkozó szívvel végzi, a min-
dennapok során. A tárlat június 16-ig 
tekinthető meg a Kálvin téri gyüleke-
zet termében.

V.K.A

Országos siker
A Folly Arborétum és Borászat 

Égig Érő Tanterem Alapítványa 
által meghirdetett „Így neveld a 
ciprusodat!” elnevezésű pályá-
zatra 206 iskolából, összesen 412 
osztály jelentkezett. Sikeresen 
szerepeltek a Bethlen-iskola 3. 
b-s diákjai, akik harmadik helye-
zést értek el a versenyen. 

Az arborétumtól januárban kapták 
meg a ciprus magjait, a cserépdíszítő 
szalagot, a magok neveléséhez szük-
séges 20 oldalas munkafüzetet és egy 
útmutató videót. A tizennégy héten 
át tartó verseny során, a tanulóknak 

hétről hétre dokumentálniuk kellett 
a magoncuk fejlődését. Május elejéig 
küldhették el a magonc növekedésé-
ről írt naplót és a gyerekek által ké-
szített anyagokat. A környezettuda-
tosságra és a természet szeretetére 
tanító hosszú projekt megvalósítása 
kitartásra tanította meg a gyereke-
ket, akik több akadályt is legyűrve, 
kitartóan nevelték és gondozták a 
kis fákat. A tervek szerint, a nyertes 
tanulók június elején szeretnének el-
utazni a badacsonyörsi arborétumba. 
Az osztály tanítói Bagdi Judit és Mol-
nár Ildikó

bertalan

Hírek röviden
Bemutatta jövőbeni elképzelé-

seit a Scintilla Machining Kft. ve-
zetése. Az önkormányzatnál május 
18-án tartott megbeszélésen a cég 
képviselői ismertették a város veze-
tőivel a Tungsram telephelyén talál-
ható egyik gyáregység, a forgácsoló 
üzem működési lehetőségeit. Vázol-
ták azt is, hogy milyen fejlesztéseket, 
bővítéséket kívánnak megvalósítani 
a jelenleg negyven főt foglalkoztató 
üzemben.

Ülésezett a Hajdúsági Nemzet-
közi Művésztelep kuratóriuma. A 
Maghy házban, május 16-án tartott 
megbeszélésen az alkotóközösség 60 
éves jubileumi rendezvényével kapcso-
latban döntöttek a kurátorok, illetve 
előkészítették azt a budapesti retros-
pektív tárlatot, melyet az V. kerületi 
Széphárom Közösségi Térben rendez-
nek meg, júniusban. A művésztelep 
életéhez kapcsolódó hír, hogy a köz-
elmúltban az igen rangos Holló Lász-

ló-díjat vehette át a telep művészeti 
vezetője, Rácz Imre, akinek május 20-
án Kiskunfélegyházán, az ottani városi 
könyvtárban nyílt a díjhoz kapcsoldó 
kiállítása.

Egyeztetést tartottak a hiva-
tal, valamint a Pacsi Kutyamen-
hely munkatársai. A városháza 
Sillye-termében május 17-én bemu-
tatták a menhely cselekvési tervét, 
mely működésükről és mentési akci-
óikról adott átfogó képet. Legutóbb 
a Bocskai-szőlőskertben végeztek 
az önkéntesek munkát, melynek kö-
szönhetően tucatnál is több kutya 
került oltalom alá. Megfogalmazó-
dott az is, hogy a következő időszak-
ban a város különböző pontjain gyűj-
tik be az elkóborolt, illetve magukra 
hagyott jószágokat.

Petőfi    200
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Romákról romákkal
A városban a roma nemzetiségi 

önkormányzat és a képviselő-tes-
tület is sokat tesz a népcsoport 
felemelkedéséért. A téma kapcsán 
Nagy Sándort, a nemzetiségi szer-
vezet elnökét, Nagy József képvi-
selőt és Balogh Alex egyetemi hall-
gatót kérdeztük. A beszélgetések 
segítségével az általános problé-
mák feltárását is célul tűztük ki, 
és arról is kérdeztük interjúala-
nyainkat, hogy miként lehetne a 
szegregált viszonyokon javítani.

–  Összességében milyennek látja a ro-
mák helyzetét Hajdúböszörményben?

– Mint a nemzetiségi önkor-
mányzat elnöke, úgy látom, hogy a 
szegregátumban visszafogottabbak 
lettek a romák, egyre többen felzár-
kóztak a magyarokhoz. Beilleszkedtek 
és beintegrálódtak. Egy pár családról 
mondható el, hogy lemaradtak a társa-
dalom nagy részétől. Ezeknek az embe-
reknek mi támaszt nyújtunk. Most is 
indítunk egy konyhakerti programot. 
Az elhagyott telkek egy részét az ön-
kormányzattól elkértük, melyek közül 
most egyet megkaptunk a Liszt Ferenc 
utcán. Itt azt szeretnénk elérni, hogy a 
romák ezt a kertet megműveljék. Ezzel 
a szemléletüket is szeretnénk formál-
ni. Azoknak, akik nem tudnak boldo-
gulni, mi segítséget nyújtunk. Adunk 
például vetőmagot, vagy palántát az 
érintetteknek. A megtermelt élelmi-
szereknek köszönhetően vissza tudják 
némileg szorítani a szegénységet – 
kezdi a beszélgetést Nagy Sándor.

– A kisebbségi önkormányzat miben 
tudja még segíteni a böszörményi romá-
kat?

– Azoknál a családoknál, ahol fel-
halmozódott a szemét, konténerek 
odaszállításával támogatjuk azt, hogy 
tisztább legyen a környezetük, ne le-
gyen fertőzés a környéken. Arra tö-
rekszünk, hogy egy normális helyet 
alakítsunk ki a romáknak. Nem egy tál 
étellel akarunk segíteni nekik, hanem 
inkább motiválni akarjuk őket, hogy 
élhető körülmények között létezzenek. 
Célunk még, hogy a gyerekek közül mi-
nél többen tudjanak kitörni a hátrányos 
helyzetükből. Legyen szakmájuk, érett-
ségijük, vagy esetleg diplomájuk. Erre a 
lehetőséget megkapják az iskolákban. 
Minőségi oktatásban részesülnek a vá-
rosban. Sőt, ha a roma közösségi házat 
a tervek szerint kialakítjuk, abba töb-
bek között informatikai eszközöket is 
vásárolni fogunk. Természetesen ebben 
szakemberek segítik majd a fiatalokat. 

– Mekkora nagyságrendet képvisel a 
városban a roma népesség?

– Több mint négyezren vagyunk a 
városban.

 –  A népességgel a munkaerőpiacon le-
het-e számolni?

– Napjainkban azt tapasztalom, 
hogy a korábbiakhoz képest jóval ke-
vesebb a közmunkás a romák körében. 
Egyre többen keresnek más munkát, és 
főleg az építőiparban találnak lehető-
séget az elhelyezkedésre. Sztojka Attila 
miniszteri biztossal is egyeztettünk. A 
tárgyalás célja az volt, hogy egy varro-
dát vagy savanyítóüzemet alakítanánk 
ki a városban. Ez még a későbbi jövő-
ben válhat valóra. Így a nőknek is tud-
nánk adni munkát. 

–  Mennyire jellemző a szegénység a 
böszörményi romák között?

– Vannak, akik nincstelenségben él-
nek. A kisebbségi önkormányzat meg-
próbálja ezeket a családokat segíteni. 
Az adományokat elsősorban a nyug-
díjasoknak juttatjuk el. A fiatalokat a 
munkavállalásra próbáljuk motiválni. 
Elmondjuk nekik, hogyan helyezkedje-
nek el a munkaerőpiacon. 

– Milyennek látja a romák jövőjét Haj-
dúböszörményben?

– Azt tapasztalom, hogy a fiatalok 
egyre jobban élnek. Például gépjár-
művük is van többeknek. Szépen öl-
tözködnek, próbálnak beilleszkedni a 
többségi társadalomba. A nagyobb bajt 
a szőlőskertekben látom, ahol nincs az 
infrastruktúra sem kiépítve. Ott elég 
sok család él mélyszegénységben. Én a 
jövőben többek között rájuk fókuszál-
nék. 

– A város önkormányzatának képvise-
lője. Hogyan látja, milyen az életük a bö-
szörményi romáknak?

– Az országos átlagtól kicsit jobb az 
életük szerintem a böszörményieknek. 
Az önkormányzat sok olyan pályázati 
lehetőséggel él, amely a szegregátum 
felszámolásával kapcsolatos. Mindent 
megteszünk azért, hogy a projektek 
jobbá tegyék az életüket – mondta 
Nagy József önkormányzati képviselő. 

– Szociálisan mennyire szorulnak rá a 
segítségre a böszörményi romák?

– Egyre kevesebben szorulnak rá a 
segítségre a tapasztalatom szerint. Ha 
valaki dolgozni akar, most megteheti. 
Van, aki például külföldön keresi a bol-
dogulását. A szegregátumokban egyre 
több az érték, amit munkával keresnek 
meg az emberek. 

– Változott-e a romák élete és a lakha-
tási körülményeik az elmúlt egy évtized-
ben?

– Változott. Ezt azért is merem 
mondani, mert egyre több roma lakos 
próbál magának saját ingatlant venni. 
De ezen a téren is nehezen mozdulnak 
ki a szegregátumból. Ez utóbbi pedig 
ugyanúgy megmarad. Az önkormány-
zati lakások felújítására most is nyert 
Böszörmény egy pályázatot. Emellett 
fejlesztjük belőle az utakat, a kamera-
rendszert, és az Esze Tamás utcai ta-
nodát. 

– Hogyan tudják segíteni az emberek 
munkaerőpiacra való jutását?

– Volt egy program a városban, ahol 
a nyolc általános iskolai bizonyítvány 
megszerzésében segítette egy civil 
szervezet. Valamint szakmát is lehe-
tett így szerezni.

– Miért fontos, hogy a romák büszkék 
legyenek mivoltukra?

– Szerintem akkor kell büszkének 
lenniük, ha valamit letesznek az asz-
talra. Például a gyerekeiket úgy neve-
lik, hogy a saját lábukon meg tudjanak 
állni. Nem segélyből, hanem munkából 
kell ellátni magukat. A szegregátumból 
való kitörés legfontosabb eleme a ta-
nulás. 

–  Hozzájutnak-e a romák a minőségi 
képzéshez a városban?

– Természetesen. Aki akar, részt 
tud venni az oktatásban. Sok lehető-
ség van a városban a továbbtanulásra 
is. Itt van a gimnázium, a Széchenyi 
és Veress Ferenc-iskolák, valamint az 
egyetemi kar. 

– Mennyire őrzik hagyományaikat, 
identitásukat? 

– Egyre inkább kihal Böszörmény-
ben a hagyományok megélése. Az ez-
zel kapcsolatos próbálkozások sikerte-
lenek szoktak maradni. Egy-két hónap 
után már nincs igény és érdeklődés 
rá. Pedig a hagyományos roma ételek, 
táncok ma is népszerűek. De ilyen jel-
legű kezdeményezések évente egyszer-
kétszer vannak. 

–  Létezik-e a városban roma értelmi-
ség?

– Tájékozódásom szerint igen. Bát-
ran merem mondani, hogy mintegy 
húsz fiatalnak egyetemi végzettsége 
van. A baj az, hogy ők kevésbé vállal-
ják fel romaságukat. Bizonyára félnek 
az előítélettől. Nagyon jó kezdemé-
nyezésnek tartom, hogy az egyetemi 
karon működik egy roma szakkollégi-

um. Ösztönzöm a fiatalokat, hogy ve-
gyenek részt az ott történő képzésben. 
Ez is egy kitörési mód. Inkább más te-
lepülésről érkezők veszik igénybe ezt a 
lehetőséget. 

Balogh Alex másodéves egyetemi 
hallgató, aki vállalja romaságát. Alex-
nek nagyon szép gyermekkora volt. 
Anyukája, nagymamája, nagypapája 
nagyon nagy szeretetben és odafigye-
léssel nevelték.

– Kiemelném még a testvéremet is, 
aki mindig inspirál engem, hogy tanul-
jak. Ő végtelenül tehetséges és szor-
galmas ember, akit sok szempontból a 
példaképemnek tartok. A kezdetekben 
még nem sok energiát fektettem a ta-
nulásba. Ahogyan komolyodtam, rá-
jöttem, hogy nekem ez lehet az utam. 
Engem motivált a környezetem, hogy 
minél jobban boldoguljak az iskolában. 
Leérettségiztem és egyetemre kerül-
tem. Szerintem a lehetőségekkel tudni 
kell élni. Én gazdasági-informatikus 
szakon vagyok a Debreceni Egyetemen. 
Ez jó választás volt, mert két szakterü-
leten is el tudok helyezkedni. Terveim 
között szerepel a mesterszak elvégzé-
se. Én személyesen nem tapasztalom, 
hogy roma diákként máshogyan kezel-
nének a tanáraim és a többi hallgató. 
Jól kijövök az emberekkel, nem érzek 
diszkriminációt. Sok barátom van az 
iskolában. Én annyira nem vallom ma-
gam értelmiséginek, egy átlagos ember 
vagyok. A jövőmet illetően vannak el-
képzeléseim. Szeretnék egy stabil, jól 
fizető állást. Terveim között szerepel a 
családalapítás is. Nincsenek túlzott el-
várásaim az életemmel kapcsolatban, 
egy jó színvonalon szeretnék élni. 

B.E.

Diákgála a Középkerti-iskolában

Diákzsivajtól volt hangos a középkerti oktatási intézmény május 19-én. A 
rendezvényen a közösség tagjai, diákok és pedagógusok egy-egy műsorszám-
mal szórakoztatták a résztvevőket. (Forrás: hajduboszormeny.hu)
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Az olvasás ma is érték
Az iskolai könyvtár a különfé-

le nevelési és oktatási intézmé-
nyek részét képezheti, habár nem 
mindegyikben található meg. Fel-
adata a neveléshez, az oktatáshoz 
és a tanuláshoz szükséges doku-
mentumok rendszeres gyűjtése, 
feltárása, nyilvántartása, őrzése, 
gondozása, e dokumentumok hely-
ben használatának biztosítása, tá-
jékoztatás, kölcsönzés, valamint 
tanórai és tanórán kívüli foglalko-
zások tartása. Most induló soroza-
tunkban a város intézményeiben 
működő könyvtárakat ismerhetik 
meg. Elsőként a Középkerti-isko-
la bibliotékájának hétköznapjaiba 
pillanthatnak be, Nagyné Kiss Ani-
kó könyvtáros segítségével.

– Mennyire érték az olvasás? Olvas-
nak-e eleget a mai fiatalok?

– Véleményem szerint az olvasás 
még ma is érték. Tény, hogy keveseb-
ben és kevesebbet olvasnak nyomtatott 
könyvet, folyóiratot. Népszerűbbek a 
digitálisan elérhető források. A család 
mellett az iskolának, a könyvtárnak 
van lehetősége az olvasás megszerette-
tésére, különösen alsó tagozatban. Is-
kolai könyvtárosként fontosnak tartom 
az értékes, szórakoztató, a gyermekek 
érdeklődéséhez igazodó irodalom aján-
lását, kézbe adását. 

– Az olvasóvá nevelés terén mit tudnak 
tenni?

– Az olvasóvá nevelést szolgálja a kü-
lönböző olvasópályázatokon való rész-
vétel, a vonzó könyvtári programok, 
foglalkozások, versenyek szervezése, 
megvalósítása. Intézményünkben te-
hetséggondozó csoport is működik ez-
zel a céllal.

– Milyen múlttal rendelkezik a könyv-
táruk?

– Iskolánkban, az 1940-es alapítástól 
kezdődően működik könyvtár. Min-
dig önálló helyiséggel rendelkezett. A 
2007-ben birtokba vett új iskolaépület-
ben egy 57 négyzetméteres kölcsönző 
és olvasótér van, valamint egy raktárt 
is kialakítottak. 

– Fenntartását illetően mi mondható el 
a könyvtárról?

– Intézményünk, így az iskolai könyv-
tár is a Hajdúböszörményi Tankerületi 
Központ fenntartásában működik.

– Mennyi és milyen típusú gyűjtemé-
nyük van? 

– Tizenkétezer kötetes állományunk 
van. A nyomtatott dokumentumokon 
(könyv, tankönyv, folyóirat) túl nem 
nyomtatottak is szerepelnek a gyűj-

tőkörünkben, mint CD, DVD. Igazi 
kincsként őrzünk még hangkazettákat, 
videófilmeket is. Gyűjteményünk leg-
értékesebb darabja, az 1893-as kiadású 
Pallas Nagy Lexikona teljes sorozata.

–  Mai internetes világunkban folyóira-
tok megjelennek-e gyűjteményükben?

– Korábban pedagógiai, természet-
tudományos és gyermekfolyóiratokat 
is beszereztünk. Ezeket nyomtatott 
változatban ma is őrizzük és bárki szá-
mára hozzáférhetővé tesszük. Napjaink 
periodikája csak online formában érhe-
tő el könyvtárunkban.

– Milyen lehetőségeik vannak az állo-
mánygyarapításra?

– Törekszünk az állomány fejleszté-
sére.  Igyekszünk kihasználni a pályáza-
ti lehetőségeket, elfogadunk gyűjtőkö-

rünkbe illő adományokat, ajándékokat 
is. 

– Egyidejűleg mennyi dokumentum köl-
csönözhető Önöknél?

– Tanulóink a tankönyveken kívül 
egyszerre kettő dokumentumot köl-
csönözhetnek. A nevelőtestület tagjai 
számára nincs megkötés a kölcsönzött 
dokumentumok számát illetően.

– Könyvtárközi kölcsönzésre van-e le-
hetőségük az olvasóknak?

– Igen, van lehetőség könyvtárközi 
kölcsönzésre, leginkább a város iskolai 
könyvtárai között.

– Mit   tudnak   nyújtani   számító-gép-
használat terén?

– Két olvasói asztali számítógép és 
egy laptop áll rendelkezésre a könyv-
tárban. A kölcsönzés és a könyvtári 
feldolgozó munka a SZIRÉN könyvtári 
program segítségével, egy központi gé-
pen történik.

– Személyi és tárgyi feltételek? 
–  A feladatokat egy főállású könyv-

táros-tanító látja el. Könyvtárunk 
2009-ben a Társadalmi Megújulás 
Operatív Program (TÁMOP) keretében 
nyerte el jelenlegi arculatát. Lehetővé 
vált a gyermekek igényeihez még in-
kább igazodó otthonos környezet, kö-
zösségi tér kialakítása (babzsákfotelek, 
babzsákülőkék, olvasókuckó). Az egy-
szerre egy tanulócsoport, maximum 
harminc fő befogadására alkalmas he-
lyiségben tartjuk a tantervben rögzített 
könyvtári órákat, valamint a napközis 
csoportok számára szervezett délutáni 
foglalkozásokat. A könyvtár a hét min-
den napján, heti 22 órában, délelőtti és 
délutáni időpontban is látogatható. 

bertalan

Korai fejlesztés gyerekeknél
Évről évre egyre több a sajátos 

nevelési igényű gyerek. A fogalom 
azokat a különleges bánásmódot 
igénylő kicsiket érinti, akik többek 
között mozgáskoordinációs, tanulá-
si nehézségekkel, magatartászavar-
ral küzdenek. 

A problémákra általában óvodáskor-
ban derül fény, megfelelő fejlesztéssel az 
érintettek sokszor gond nélkül behozzák 
a lemaradásukat. A Hendicepes Gyerme-
keket Segítő Egyesület több mint hu-
szonöt évvel ezelőtt, szülői kezdeménye-
zésre jött létre, az egyéni fejlesztésekre 
igénylő gyerekek és családjaik támogatá-
sára a városban.  

– Heti rendszerességgel foglalkozáso-
kat biztosítunk a résztvevőknek, mellyel 
elősegítjük állapotuk javulását. Jelenleg 
modern, jól felszerelt helyiségekben, ta-
pasztalt szakemberek közreműködésé-
vel tartjuk óráinkat a Budai Nagy Antal 
utcai telephelyünkön – tudtuk meg Mol-
nár Imrénétől, az egyesület elnökétől. 

– A beszédfejlesztés, a mozgásterápia, 
a komplex gyógypedagógiai fejlesztés 
és a sóterápiás szoba mellett, idén egy 
pályázatnak köszönhetően, bővíthettük 
szolgáltatásainkat baba-mama klub-
bal, alapozó tornával, valamint kutya-
terápiás foglalkozással. A családoknak 
nagy segítség, hogy gyermekeiket nem 
szükséges elvinniük más városba terá-
piás foglalkozásra, hanem Hajdúböször-
ményben is segítséget kaphatnak a szak-
emberektől. A tanévet mindig egyhetes 
nyári táborral zárjuk, idén egész napos 
programsorozattal készülünk. 

Tihanyiné Kardos Dóra kisfiával, meg-

előzés céljából jár a baba-mama klubba, 
hogy minden mozgásforma időben ki-
alakuljon gyermekénél. 

– A védőnő tanácsára kerestem fel az 
egyesületet, ugyanis tízhónapos kicsim 
még nem tudott kúszni. Hálás vagyok, 
hogy itt lehetünk, mert fejlődött az ap-
róság.  

– Az érintett gyerekek viselkedé-
si problémáinak számtalan oka lehet, 
mégis, ami minden család életében fel-
tűnő, a túlzott telefonhasználat, vala-
mint az, hogy nagyon keveset mozog-
nak  – mondta el lapunknak Erdősné 
Farkas Mária gyógypedagógus, terape-
uta, aki immár tíz éve segíti az egyesü-
let munkáját. A TSMT torna a nagy- és 
finommozgások fejlesztésével segíti az 
idegrendszerileg éretleneket. A szülők 
egészen egyéves kortól, tizenkét éves 
korig, egyéni foglalkozásokra hozzák 
gyermekeiket. A foglalkozásokat azok-
nak ajánlom, akiknél megkésett, vagy el-
térő fejlődés tapasztalható. Ide sorolha-
tom még a hiperaktív, figyelemzavaros, 

beszédhibás, tanulási, magatartási, beil-
leszkedési zavarokkal küzdő, mozgásban 
ügyetlen gyerekeket is. A torna segíti az 
érzékelést, az észlelés fejlődését, a tér-
beli tájékozódást, a dominancia beéré-
sét. Javítja a koncentrálóképességet, 
jobban irányíthatóvá válik a figyelem, a 
ritmusérzék és a motoros kreativitás. A 
feladatokat mondókák, énekek kísérik, 
ezzel az anyanyelvi készség és a kommu-
nikáció is fejlődik – tudtuk meg a szak-
embertől.

Az alapozó torna óráit óvodások és 
kisiskolások veszik igénybe, heti két al-
kalommal. 

– A foglalkozásokat igény esetén ál-
lapotfelmérés előzi meg, amiből kide-
rül, hogy az érintett gyermekeknek 
milyen területen vannak elmaradása-
ik – mondta Kissné Zelenka Mariann 
gyógypedagógus. – Általában megkésett 
beszédfejlődéssel, figyelem és tanulási 
nehézséggel kapcsolatos problémákkal 
keresnek fel bennünket. Olyan játékos 
feladatokkal segítünk, melyek arra ta-
nítják a gyerekeket, hogyan kezeljék a 
problémáikat és érzelmeiket egyes hely-
zetekben. Marjai Imréné Anikó egy éve 
hozta el fiát a nyári tábor programjaira, 
majd csatlakoztak az egyesülethez, mert 
ötéves gyerekének magatartási és be-
szédfejlődési problémái jelentkeztek. A 
terápiáknak köszönhetően sokat fejlő-
dött a kisfiú. 

A kutyaterápia kötődésen alapuló 
szeretetkapcsolat kialakulását segíti a 
gyermek és az állat között.  A foglalko-
zásokra közel két hónapja járhatnak ki-
csik és nagyok, ahol Emma, a négyéves 
labradoodle kutya gazdájával, Furcsik 

Csilla gyógypedagógussal tanítja a részt-
vevőket a társas viselkedés szabályaira.

– A városban öregek otthonában, óvo-
dákban, és a dr. Molnár István-iskolában 
segítem a kutya és az ember kapcsolatát. 
Öröm számomra, hogy a figyelemhiá-
nyos hiperaktivitás-zavarral (ADHD) 
küzdő gyerekeknek is tarthatok órákat, 
hiszen eredményesek ezek a foglalkozá-
sok, sokkal nyitottabbak az emberek az 
állatok felé. Ezeken az órákon a gyermek 
megtapasztalhatja a feltétel nélküli sze-
retetet és elfogadást, valamint pótolhat-
ja a kutya segítségével azokat a szükség-
leteit, amiket esetleg nem kapott meg. 
A gyermek a saját érzelmeiről, a saját 
fontosságáról és a saját érdekeinek az 
érvényesítéséről szerez ismeretet. Meg-
tanul ráhangolódni az állatra, és helye-
sen megélni és kifejezni az érzelmeit. A 
Hendicepes Gyermekeket Segítő Egye-
sület terápiás foglalkozásait éves tagsági 
díj mellett vehetik igénybe az érintett 
családok.

Vezendi-Kapusi Anita
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A fiai is zenélnek
Czibere József ütőhangsze-

res előadóművész Hajdúböször-
ményben élt és nevelkedett. Máig 
hazajár az édesanyjához. Nagyon 
szép emlékeket őriz a városról.  
Itt kezdett el zenélni a zeneisko-
lában.

Régen láttuk

Budapestre tizennyolc éves korá-
ban költözött, amikor felvételt nyert 
a Műszaki Egyetemre. Elmondása 
szerint ilyen közegből érkezni a fő-
városba, jó indíttatás volt. Hiszen a 
pozitív értelemben vett nyakasságot 
vitte magával útravalóul, ami a haj-
dúkra jellemző. Ennek köszönhetően 
jobban bele tudott „állni” a kihívá-
sokba. Tizenegy éves korában irat-
kozott be a zeneiskolába, klasszikus 
ütős szakra.  Ez volt az első fontosabb 
lépés a hivatása felé. De már előtte 
úgy hallgatott zenét, hogy figyelte a 
dobot, ami nagyon tetszett neki. Igaz 
egészen kicsi korában még gitározni 
szeretett volna. Szabóné Bojtor Éva 
lett a zenetanára, majd Sándor Lász-
ló mesterénél kezdett el dobolni. Ő 
nemcsak a klasszikus ütőzéssel, ha-
nem a modernebb játékkal és újabb 
hangszerekkel ismertette meg. 

Czibere Józsefnek mindig vannak 
zenei példaképei, csak a személyük 
változó időnként. Míg nagyon fiatal 
volt, addig a virtuozitás volt számá-
ra a legfontosabb, később már a mö-
götte lévő tartalom. Az egyik nagy 
kedvence a konga és a bongo. Ezekkel 
érte el azt a zenészközeget, ahová vá-
gyott. Mostanában viszonylag sokat 
dobol, amelyet szintén nagyon ked-
vel. A kétezres évekig populáris ze-
nekarokban játszott. Ma is szívesen 
lép fel egy-két fiatalabb zenésszel, 
együttessel is. Gyakran közremű-
ködik a lemezeiken. A nagyok közül 
ott volt mások mellett, zenészként 
az LGT, a Tátrai Band, Katona Klári, 
Ganxta Zolee, a Black II Black, a Fi-
esta és Szentpéteri Csilla koncertje-
in. Czibere József hosszú évekig élt 
Angliában. Az elején takarított, étel-
futár volt, kávézóban is dolgozott. 
Aztán ott is elkezdődött a zenei pá-
lyafutása. Londonban, egy klubban a 
DJ mellett kezdett el játszani, majd 
egy zeneiskolában tanított. Azután 

pedig egy általános suliban oktatta 
a gyerekeket. A továbbiakban beke-
rült egy zenekarba, Viktor Davies-
hez. Ő inkább Japánban volt ismert. 
Volt is vele egy turnén a felkelő nap 
országában. Vele Európa szinte min-
den országában játszott. Három év 

után hazajött, mert hiányzott neki 
Magyarország. Ekkor elkezdett dol-
gozni a GE-ben, Budapesten. Pénz-
ügyes pályán volt. Akkor nem igazán 
kereste a zenét, az ezzel kapcsolatos 
lehetőségeket. Nem akarta azt, ami 
előtte volt. Mielőtt elment Angliába, 
elég mostoha körülmények között 
élt. Elmondása szerint nem fenékig 
tejföl a zenészélet. Ő nem is tudott 
még akkor bánni a pénzzel. A GE sta-
bil anyagi biztonságot jelentett szá-
mára. De nyilván nem kerülhette el a 
sorsát. Újra várta a színpad. Elkezd-
ték hívni koncertekre. Így belekerült 
a Balázs Elemér Groupba, akikkel 
most is együtt van. Ez számára óri-
ási dolog. Ez nagyon rangos zenekar. 
Pozitív élmény számára, hogy velük 
játszhat. Czibere József vett egy na-
gyobb telket. Ott tesz-vesz, ha nem 
zenél. Fákat ültet és tanyát szeretne 
építeni. Két és fél hektáros a terü-
let, van mit dolgoznia rajta. Szeretne 
kutat fúrni rá. Volt a kovid, amikor 
egy évig szinte semmi fellépése nem 
akadt. Néhány online koncertjük volt 
csak. Elhelyezkedett egy cégnél, majd 
előtetőket kezdett  gyártani, és sza-
unákat épített. Kedvet kapott ehhez 
a munkához is. Ha kérik, szívesen al-
kot ezt-azt. Kiegyensúlyozott családi 
életet él, két fia van. Huba tizennégy 
éves, Hunor pedig tizenegy. Ők zon-
goráznak. Az édesapa szerint nagyon 
tehetségesek. A nagyobbik gyereke 
elkezdett dobolni is, akit ő tanít. 

Czibere József elérte azt, amit eny-
nyi éves korára szeretett volna meg-
valósítani. Amiről még álmodozott 
Böszörményben zeneileg, mindent 
véghezvitt. Nyilván neki is vannak 
tervei, szeretné, ha kicsit könnyebb 
lenne az élete. Panaszra azonban 
nincs oka – mondta az interjú végén. 

bertalan

Pályám kedves története

Életeket ment
Feind László a mentőállomás ve-

zetője, éjszakai műszak után érke-
zett az interjúra. Elmondása szerint 
viszonylag nyugalmas órák voltak a 
háta mögött. Akadt feladatuk, de 
súlyos esettel nem találkoztak. 

Feind László a vezetői feladatai mi-
att, inkább éjszaka van szolgálatban. 
Így napközben az adminisztrációs és 
más jellegű munkáját el tudja látni. Ál-
talában tizenkét órát dolgoznak, de van, 
aki huszonnégyet is vállal. A mentős 
negyvenhatodik éve van a szolgálat-
nál. Véleménye szerint, aki ennyi évet 
eltöltött a mentőknél, az elmondhatja, 
hogy szereti a hivatását. László érettsé-
gi idején nem gondolta, hogy az egész-
ségügyben fog elhelyezkedni. Amikor 
befejezte a gimnáziumot, munkát kere-
sett. Nem volt szakma a kezében. Olyan 
hivatásra vágyott, ahol tovább lehetett 
tanulni. A családjuk egy barátja javasol-
ta neki, hogy kérdezze meg a mentőket. 
Megfogadta a szavát, és a szolgálatnál 
helyezkedett el. Debrecenben kezdte a 
pályáját. Azóta is áldja a sorsot a dön-
tése miatt. Ha újrakezdhetné, akkor 
is ezt a pályát választaná. A várme-
gyeszékhelyen tovább tudott tanulni. 
Általános ápoló, asszisztens, majd a 
mentőszakápoló lett. Ezt követően ki-
emelt mentőgépkocsin dolgozott. Miu-
tán elvégezte a képzéseket, hazakerült 
Hajdúböszörménybe. 1995-ben kapott 

kinevezést. Először főápoló, ezt köve-
tően pedig mentőállomás-vezető lett. 
Sokrétű a munkája. Szervezi a dolgozók 
havi munkáját, figyel az eszközök meg-
létére, ütemezi a dolgozók képzését. 
Mellette az adminisztrációs feladatokat 
is ellátja, és természetesen ő is mentő-
zik. Jelenleg harminckét ember munká-
ját irányítja. Nem tartja magát szigorú 
főnöknek. Mindig azt mondja, hogy ő 
itt nőtt fel. Sokat tanult az idősebb kol-
légáktól. Pályája egyik legnagyobb élmé-
nye volt, amikor elfogadták vezetőként. 
Mindenki segítette a munkáját. Ez most 
is így van, közösen végeznek mindent. 
A szakember vallja, hogy ezt a pályát 
mindenkinek ki kellene próbálni. Nincs 
annál nagyobb dolog, mint amikor segí-
teni tudnak valakin, és a visszajelzések 
is pozitívak. Egy köszönő szó is sokat 
jelent számára. Ez a legnagyobb motivá-
ció. Persze nehézségek itt is vannak, de 

ezeken mindig túllép az ember. Itt volt a 
covid járvány, amit az egészségügyi dol-
gozók még inkább érzékeltek. 

Feind László kérdésünkre elmondta, 
hogy a munkájuk bizony stresszes. De 
a felkészültséggel ezt lehet oldani. A 
drukk mindenkiben ott van, hogy mit 
fog találni a helyszínen. Legyen az egy 
baleset vagy rosszullét. Ilyenkor „át-
pörgetik”, hogy mit fognak tenni. Ez 
történik az eset megoldása után is a 
munkatársakkal. Persze nem személyre 
vonatkozóan. A mentős szabadidejében 
nagyon szeret olvasni és fizikai munkát 
végezni. A kertben szívesen szorgos-
kodik. Természetesen családja jelenti 
számára az igazi támaszt, akik mindig 
segítették abban, hogy nyugodtan és 
jól végezhesse a munkáját. Közeledik 
ahhoz az időszakhoz, amikor az aktív 
tevékenységet abbahagyja, és nyugdíjas 
lesz. Feleségével azt tervezgetik, hova 
tudnának még elutazni, hiszen mind-
kettőjüknek nagyon kötött volt a mun-
kaideje. 

– Nekem az a véleményem, hogy hi-
vatásunkban a legfontosabb, a betegnek 
vagy sérültnek a bizalmát megszerezni. 
Legyen az gyermek, illetve felnőtt. Ezek 
az emberek a hozzájuk közelállókhoz 
fordulnak segítségért. Akkor tudjuk el-
látni őket rendesen, ha megbízik ben-
nünk az illető. Például a gyermekekkel 
kapcsolatban az a tapasztalatom, hogy 
nem szabad hazudni nekik arról, hogy 

mi fog történni velük. Konkrét esetem 
volt az, hogy kimentünk az egyik isko-
lába. Egy kicsi gyerekről volt szó. Játék 
közben elesett és beütötte a homlokát. 
Ilyenkor a szülőt is értesíteni szokták 
a pedagógusok. Mindent elmondtam a 
kisiskolásnak, hogy már nem fog any-
nyira fájni, mint amikor a baleset tör-
tént. Végül bementünk a kórházba, és 
ez a kicsi az én kezemet fogta. Együtt 
sétáltunk be a rendelőbe. Ez már igazi 
visszajelzése volt a bizalomnak. Tehát 
sok múlik a jó kommunikáción is. De a 
felnőttekkel is körültekintően kell bán-
nunk. Őket néha nehezebb meggyőzni 
a jószándékunkról. Azonban gyakran 
kapjuk azt meg, amikor kimegyünk 
a helyszínre, hogy nem lesz baj, mert 
itt vannak a mentők. Ilyeneket hallani 
nagyszerű érzés. 

bertalan

Kép: gramofon.hu
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FÉNYMÁSOLÁS
NYOMTATÁS
INTERNETEZÉS
SPIRÁLOZÁS
SZKENNELÉS-FAXOLÁS
LAMINÁLÁS
FILMKÖLCSÖNZÉS

KÁLVIN TÉRI VIDEOTÉKA  
(a buszmegállónál) Kálvin tér 12.

NYITVA TARTÁS:

hétfő-péntek: 10-17 óra

ebédidő:           12-13 óra

szombat:                 zárva

vasárnap:                zárva

 0652/220-159  0620-9708-032

 varjasine@vipmail.hu

Hajdúböszörmény ingyenes hetilapja
Megjelenik: 12 000 pédányban.

www.hajduboszormeny.hu 
Ügyvezető igazgató: 

KATHI PÁL (Hajdú7 Kft.)
Szerkesztő: VARJASI IMRE

Újságíró: BERTALAN ERZSÉBET
VEZENDI-KAPUSI ANITA

Szerkesztőségi titkár, tördelő: 
GARGYA BRIGITTA

Korrektor: KUPÁS CSILLA
Fotó: HORVÁTH TAMÁS

Szerkesztőség: 
4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 4.

Telefon: +3620-560-42-82
E-mail: szabadhajdu@hbcom.hu

Nyomdai munkák: 
Mediaworks Hungary Zrt.

Felelős kiadó: 
Hajdúböszörmény Város Önkormányzata

Kiss Attila polgármester
4220 Hajdúböszörmény, Bocskai I. tér 1.

ISSN 0866-6660
Szabadhajdú online: news.hajduboszormeny.hu

A hirdetések tartalmáért szerkesztőségünk 
felelősséget nem vállal.

Közérdekű információk
GYERMEKORVOSI RENDELŐ és 
VÉDŐNŐI szolgálat: Ady tér 10.  
(piac I. em.)

ÁLLATORVOSI ÜGYELET. Hétvé-
gén és munkaszüneti napokon 
7–19 óráig, előzetes telefonos 
egyeztetés után, a  Kincsem Ál-
latkórház tart ügyeletet (Hu-
nyadi krt. 60.). Tel:  0620/ 380 
8180. Az ügyeleti betegellátásért  
ügyeleti díj kerül felszámolásra.

HBCOM:                                             229-190
Tigáz: Tel.: 36 80/180-380

GÁZSZIVÁRGÁS és üzemzavar  beje-
lentése: Tel: 36 80/300-300.

KÖZVILÁGÍTÁS hibabejelentés: (52) 
219-419, hétfő-csütörtök:8-16.30-ig,  
péntek: 8-13.30-ig.  Személyesen a 
Városi Piac irodájában.

Rendőrség: 107
Országos Mentőszolgálat: 104/112
Tűzoltóság: 105
Segélyhívószám: 112
Polgármesteri Hivatal            563-200

GYEPMESTERI TELEP A közterületen 
talált állati tetem lakossági bejelentése: 
Balogh Gyula gyepmester: 06-20-403-
9016. (Hétköznap: 7,30-18 óra, mun-
kaszüneti és ünnepnapokon 15-16 óra 
között).

ATEV Fehérjefeldolgozó Zrt: 
Szakajda Tímea (36-30-636-0937, 
szakajdat@atev.hu)

VEZETŐI ÜGYFÉLFOGADÁS: má-
jus 31-én, szerdán  Sőrés István alpol-
gármester tart vezetői ügyfélfogadást 
9.00-12.00 óra között.

KÁLVIN téri rendelő: 560-130. 

www.eszv.hu

KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET    
1830

Gyógyszertári ügyelet

M
áj

u
s-

jú
n

iu
s

26 p. ARANYSAS Ady tér 11. Tel: 227-779

27-28. (szo-vas), BETHLEN Bethlen u. 9/a. Tel: 228-567

29. (h.) HAJDÚ Árpád u. 45. Tel: 229-330

30. (k.) KEHELY Arany J. u. 12. Tel: 561-151

31. (sz.) PATIKAPLUS Vörösmarty u. 1. Tel: 20/3434-800

01. (cs.) SZENTHÁROMSÁG Pálnagy Zs. u. 1/a. Tel: 372-302

02. (p) VÖRÖSKŐ Karap F. u. 5. Tel: 561-461

hétköznap: 19.00–22.00, szombaton: 13.00–22.00,  vasárnap, munkaszüneti nap:  8.00–22.00

Amennyiben rokonához,
ismerőséhez, szomszédjához

 nem jutott el a Szabadhajdú 
aktuális száma, kérjük, jelezzék 

a problémát a terjesztőnél, 
a 06-20-911-5006-os 

telefonszámon.

Északmagyarországi Regionális 
Vízművek hibabejelentés: 

0680/22-42-42.

Lapzárta:
hétfő 14 óra

Megjelent a Hajdúsági Tükör 1. száma
Akár ajándéknak is ajánljuk a 2023-as évfo-
lyam előfizetését.  
Ez évi első számunkból a következő tarta-
lomra hívjuk fel figyelmüket:

• Petőfi forradalma 

• Jegyezd vele az égre

• Itthon a legjobb. Interjú Kiss Attila polgár-
mesterrel 

• Istenbe vetett rendíthetetlen hittel

• Írás Baltazár Dezső püspök bibliájáról 

• A szabadságharc ezrede, történet a Bocs-
kai-csapatról

• Dinasztiák a város szellemi, kuturális éle-
tében

• Húsvéti készülődés egykoron, Hajdúbö-
szörményben

• A holokausztról

• Könnyűzene-oktatás felsőfokon

• Gyermekjogi kutatás a magyar óvodákban

• Triatlonozó testvérek

A magazin 500 Ft-os áron megvásárolható, 
illetve 2.000 Ft-ért egész évre előfizethető a 
művelődési központ gazdasági irodájában.

Árusítópontjaink: városi könyvtár, műve-
lődési központ, Szabadhajdú szerkesztősé-
ge, Kálvin téri Videotéka, a Bocskai- és Kál-
vin téri gyülekezet, görögkatolikus egyház-
község.

Érdeklődjön a telepvezetőnél!

A TRANZIT-KER  ZRT.  HAJDÚBÖSZÖRMÉNY
SZENDREI TELEPHELYÉRE BAROMFIGONDOZÓ

MUNKATÁRSAKAT KERES!

+36 30 317 52 40

POLGÁRI LÁSZLÓ

Köszönetnyilvánítás
Köszönetet mondunk mindazoknak, 

akik felejthetetlen szerettünk,

temetésén megjelentek, ravatalára virá-
got, koszorút helyeztek, és mélységes gyá-
szunkban részvéttel osztoztak.
„Nem vársz már minket ragyogó szemekkel,
nem örülsz már nekünk tündöklő lelkeddel,
Úgy mentél el, ahogy éltél, 
csendben és szerényen,
Mindenkit szerető drága jó apai szíved
nyugodjon békében!”

 A gyászoló család

Fájó szívvel emlékezünk, szerettünk

NAGY ANTAL
halálának 10. évfordulójára.

Megemlékezés

„Elcsitult a szív, mely értünk dobogott,
Elpihent a kéz, mely értünk dolgozott. 
Számunkra te sohasem leszel halott, 
Örökké élni fogsz, mint a csillagok.”

Szerető felesége, gyermekei, 
veje, menye, unokái

Május 26. (péntek) 11.30- 
17.30 óra, véradás a lakosság ré-
szére a Sillye Gábor Művelődési 
Központban.

Véradás

Falitékát, festett ládát, karos 
padot keresek megvételre.
Ajánlatot kizárólag hétköznap 
délután 16-17 óráig kérek az aláb-
bi telefonszámra: 0620-350-8761
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Labdarúgás
Hajdúböszörményi TE–Berettyóújfalui SE 2–2 (0–0)
Hajdúböszörményi TE: Fülöp G., Ramos C., Rőth A., Papp N., Sustyák B., 

Forgó P., Sallai Cs., Nagy Z., Pásztor D. (Rákos B.), Benke Sz., Kónya M. Edző: 
Balogh József. Gól: Papp N., Forgó P.

Balogh József: Úgy érzem, a szombati mérkőzésen sokkal közelebb álltunk 
a győzelemhez egy tartalékos Berettyóújfalu ellen, de érthetetlen módon 
egy-nullás vezetésünk után motiválatlanok voltunk és fegyelmezetlenek. 
Úgy gondolom, hogy mind a két csapat örülhet a döntetlennek.

U 19 HTE - BUSE 8-1 
HTE: Szekeres Ádám., Valentin M., Csecsődi I., Benke I.,  Koszta M., Va-

lentin Zs., Kovács B., (Pipó L.) Uzonyi B. (Balogh N.), Szekeres Á., Hagymási 
D. (Csiha), Sipos K. (Varga K.) 

Edző: Poczetnyik Csaba.
Gól: Szekeres Ákos (2), Benke István (3), Valentin Zsombor (1), Varga 

Kristóf (2).

Hajdúböszörmény sportközös-
sége is csatlakozott a Futókörök 
napja országos programjához. Az 
eseménynek a Fürdőkert adott 
otthont, május 21-én.

Az ország huszonöt különböző 
pontján várták a szervezők a mo-
zogni vágyókat, akiket arra bíztat-
tak, fussanak lakóhelyükért, s a 
maguk egészségéért néhány kört a 
rekortánon. Molnár Róbert szervező 
elmondta: a futópályára szeretnek ki-
járni a böszörményiek, sok sportoló, 
család vett részt a programon. Sipos 
Alex Balmazújvárosból érkezett ba-
rátjával, Varga Imrével. Céljuk közös 
volt, minél több kilométert tegyenek 

meg. A hétköznapokban is együtt tel-
jesítenek, közel négy éve életük része 
a testmozgás. Céljukat elérve segítet-
ték a közös sportolást. Varga László 
lányát kísérte ki a Fürdőkertbe, aki 
tavaly már indult a versenyen és jó 
eredményt ért el. Lili elhatározta, 
hogy maratoni távot szeretne futni. A 
Fürdőkerti pályán végül 407 sporto-
ló, összesen 3194 kilométert teljesí-
tett. Az országban Hajdúböszörmény 
a nyolcadik helyen végzett. Az első 
helyezett 72 körrel Nagykéri György, 
második 62 körrel Szabó Balázs, míg 
Böszörményből harmadikhelyen 59 
körrel Korpás István végzett.

Anita

Atlétika

Kosárlabda
Felkészülési edzőmérkőzést játszott a HTE felnőtt női kosárlabdacsapata 

Derecskén, május 18-án. A böszörményiek a DIFE csapatától ötpontos vere-
séget szenvedtek el. (HTE-DIFE 45-50).

2023

M Á J U S  2 8 .

VASÁRNAP

2 0 2 3

M Á J U S  2 8 .

V A S Á R N A P

HELYSZÍN:  

FÜRDŐKERTI IFJÚSÁGI

SZABADIDŐKÖZPONT,

 4220 HAJDÚBÖSZÖRMÉNY,

NAGY ISTVÁN UTCA 38/A.

HELYSZÍN: 
FÜRDŐKERTI IFJÚSÁGI

SZABADIDŐKÖZPONT,

 4220 HAJDÚBÖSZÖRMÉNY,

NAGY ISTVÁN UTCA 38/A.

1 0 : 0 0  1 0 : 0 0  A S Z F A L T R A J Z V E R S E N Y  K E Z D E T EA S Z F A L T R A J Z V E R S E N Y  K E Z D E T E

1 0 : 0 0  -  1 2 : 0 01 0 : 0 0  -  1 2 : 0 0  F E K VŐ  B A L L O N  K U P O L A F E K VŐ  B A L L O N  K U P O L A   

1 0 : 0 0  -  1 2 : 0 01 0 : 0 0  -  1 2 : 0 0  Í J Á S Z A T Í J Á S Z A T   

1 0 : 0 0  -  1 5 : 0 01 0 : 0 0  -  1 5 : 0 0  L É Z E R F E G Y V E R  É S  L É G P U S K A  L Ö V É S Z E T L É Z E R F E G Y V E R  É S  L É G P U S K A  L Ö V É S Z E T

1 0 : 0 0  -  1 0 : 2 0  G A J D Á N  T A I  Q I  S E  H A R C MŰV É S Z E T I  B E M U T A T Ó J A1 0 : 0 0  -  1 0 : 2 0  G A J D Á N  T A I  Q I  S E  H A R C MŰV É S Z E T I  B E M U T A T Ó J A

1 0 : 3 0  -  1 1 : 1 51 0 : 3 0  -  1 1 : 1 5  C S I R I B I R I  Z E N E K A R  G Y E R E K K O N C E R T J E C S I R I B I R I  Z E N E K A R  G Y E R E K K O N C E R T J E

1 1 : 3 0  -  1 2 : 2 01 1 : 3 0  -  1 2 : 2 0  A Q U A M A N Ó  P A R T Y A Q U A M A N Ó  P A R T Y

12 : 301 2 : 3 0  A S Z F A L T R A J Z V E R S E N Y  E R E D M É N Y H I R D E T É S A S Z F A L T R A J Z V E R S E N Y  E R E D M É N Y H I R D E T É S   

1 3 : 0 0  -  1 4 : 0 01 3 : 0 0  -  1 4 : 0 0  T I C K  T A C K  B Á B S Z Í N H Á Z T I C K  T A C K  B Á B S Z Í N H Á Z

1 4 : 0 0  -  1 4 : 3 01 4 : 0 0  -  1 4 : 3 0  H A J D Ú B Ö S Z Ö R M É N Y I  Ü TŐS E G Y Ü T T E S  Ü TŐS  MŰS O R A H A J D Ú B Ö S Z Ö R M É N Y I  Ü TŐS E G Y Ü T T E S  Ü TŐS  MŰS O R A

1 4 : 4 5  -  1 5 : 1 51 4 : 4 5  -  1 5 : 1 5     A  H A J D Ú B Ö S Z Ö R M É N Y I  M A Z S O R E T T  E G Y Ü T T E S  B E M U T A T Ó J AA  H A J D Ú B Ö S Z Ö R M É N Y I  M A Z S O R E T T  E G Y Ü T T E S  B E M U T A T Ó J A

1 5 : 3 0  -  1 6 : 0 0  F I T B O D Y  F I T N E S S  G Y M  F I T B O D Y  K I D S  B E M U T A T Ó J A1 5 : 3 0  -  1 6 : 0 0  F I T B O D Y  F I T N E S S  G Y M  F I T B O D Y  K I D S  B E M U T A T Ó J A

1 6 : 0 0  -  1 6 : 3 01 6 : 0 0  -  1 6 : 3 0  S A L I D A  T Á N C  S P O R T  E G Y E S Ü L E T  T Á N C B E M U T A T Ó J A S A L I D A  T Á N C  S P O R T  E G Y E S Ü L E T  T Á N C B E M U T A T Ó J A

1 7 : 0 0  -  2 0 : 0 01 7 : 0 0  -  2 0 : 0 0  K O T T A T E R A S Z  P A R T Y K O T T A T E R A S Z  P A R T Y

1 8 : 0 0  -  2 2 : 0 01 8 : 0 0  -  2 2 : 0 0  T Á V C S Ö V E S  B E M U T A T Ó  É S  M E T E O R I T  S I M O G A T Ó T Á V C S Ö V E S  B E M U T A T Ó  É S  M E T E O R I T  S I M O G A T Ó

2 0 : 0 0  -  2 2 : 0 02 0 : 0 0  -  2 2 : 0 0  U T C A B Á L  D A R A B O S  " D É "  D Á V I D D A L ,  Z O L L E R  Z S O L T T A L U T C A B Á L  D A R A B O S  " D É "  D Á V I D D A L ,  Z O L L E R  Z S O L T T A L

  É S  P A N O R A M A  P A R T Y  S H O W  B A N D - D E LÉ S  P A N O R A M A  P A R T Y  S H O W  B A N D - D E L

2 2 : 0 0  -  2 4 : 0 02 2 : 0 0  -  2 4 : 0 0  K O T T A T E R A S Z  P A R T Y K O T T A T E R A S Z  P A R T Y
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A RENDEZŐK A

PROGRAMVÁLTOZTATÁS

JOGÁT FENNTARTJÁK!  

 

A RENDEZŐK A

PROGRAMVÁLTOZTATÁS

JOGÁT FENNTARTJÁK!  

 

ProgramajánlóMiska János levelesládája posz-
tumusz könyvbemutató. A bemu-
tatón közreműködik Miska Erzsébet, 
a szerző özvegye és Koltay Gábor 
rendező. Időpont: június 1. 11 óra 

Helyszín: Polgármesteri Hivatal, 
Báthory-terem.

Rábold Gusztáv születésének 
150. évfordulója alkalmából em-
léktábla-avatás.

Időpont: június 4. 14 óra.
Helyszín: Bocskai-gimnázium 

Program: az avatás keretében 
Czirmayné Kocsis Róza nyugalma-
zott pedagógus tart rövid előadást. 
Majd Loment Péter református lel-
kész hirdet igét. 

Őrtűzgyújtás   a  görögkatolikus 
templom udvarán. Időpont: június 
4. 20:23-kor.

Minden érdeklődőt szeretettel vár-
nak a szervezők a rendezvényekre.


